様式第２号
提　　案　　書（売　店）
社　　名　　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　　　　代表者印
１　基本方針

　(1)　売店運営に関する考え方

　(2)　利用者ニーズの把握とその対応について
２　販売品目
	
	商品種類
	商品名
	価格
	
	商品種類
	商品名
	価格

	1
	
	
	
	11
	
	
	

	2
	
	
	
	12
	
	
	

	3
	
	
	
	13
	
	
	

	4
	
	
	
	14
	
	
	

	5
	
	
	
	15
	
	
	

	6
	
	
	
	16
	
	
	

	7
	
	
	
	17
	
	
	

	8
	
	
	
	18
	
	
	

	9
	
	
	
	19
	
	
	

	10
	
	
	
	20
	
	
	


　※商品名は代表的なものを記載してください。
　　価格は定価，定価より　円　％引きと記載してください。
３　実施体制

　(1)　従業員
	
	氏名
	役職名
	備考（資格・経験等）

	責任者
	
	
	

	１）従業員数　　　　　　　人【内訳】正社員　　　人、臨時雇用者　　　人
２）旧受託業者に雇用されている従業員の再雇用について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３）障害者及び母子世帯の雇用について

４）従業員の教育方針

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


(2) 欠員発生時の対応
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　(3) 苦情対応
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
４　営業開始へのスケジュール
	(1) 営業許可等の取得
(2) 従業員の確保

(3) 商品調達
(4) 備品などの調達
(5) 旧事業者との引継ぎ




５　他の事業者に対する優位性及び特徴（商品・衛生・環境面等）
	(1)　商品の安全面への配慮
(2)　食品衛生への取組み
(3)　環境への配慮



６　災害時の市への協力体制について
７　その他（運営に関する独自の提案等）
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